[image: ]
«УЛЫС  ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА  СÖВЕТ
СОВЕТ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ  ОДЕС»              ____________________________________________________________________
КЫВКÖРТÖД
                                  РЕШЕНИЕ

29 сентября 2016 года                                                                                                  № 5
I заседания Совета
городского поселения «Нижний Одес» четвертого созыва

О председателях постоянных комиссий
Совета городского поселения «Нижний Одес»

             Рассмотрев предложения депутатов Совета городского поселения               «Нижний Одес»,

                         Совет городского поселения  «Нижний Одес» решил:

1. Избрать председателем постоянной комиссии по экономическим вопросам Шиляеву Алину Ивановну, депутата Совета городского поселения «Нижний Одес» от избирательного округа № 3.
2. Избрать председателем постоянной комиссии по городскому хозяйству Мальцева Игоря Николаевича, депутата Совета городского поселения «Нижний Одес» от избирательного округа № 1.
3. Избрать председателем постоянной комиссии по социальным вопросам Лимонову Ирину Геннадьевну, депутата Совета городского поселения «Нижний Одес»» от избирательного округа № 3.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Нижнеодесский Вестник».

Глава городского поселения «Нижний Одес» -                                       Н.П.Чистова
председатель Совета поселения

image1.png